附件1：
企业2020年（第二期）外贸中小企业开拓市场项目申报汇总表

申报单位（盖章）：                                                                                                 
金额：元
	审核序号
	企业名称
	申报项目名称
	项目类别
	申报拨付金额
	展位费实际金额
	展位号
	发票销售方
	企业实际经营地址
	参展人员姓名
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	2
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	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
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	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	


-
企业填报联系人：                      电话：

企业法人：                           电话：

备注：1.申报项目名称与“系统”申报名称一致，且必须用中文填写；
[bookmark: _GoBack]2.境外展览会项目名称格式为：展会主办时间+展会地点所属国家（城市）+展会名称（如：2019年4月11日-4月14日中国（香港）香港家居展览会）。
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附件 1 ：   企业 2020 年 （第二期） 外贸中小企业开拓市场 项目 申报汇总表     申报单位（盖章） ：                                                                                                      金额：元  

审核 序号  企业名称  申报项目名称  项目 类别  申报 拨付 金额  展位费 实际金 额  展位号  发票销 售方  企业实际经营地址  参展人员 姓名  
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-   企业填报联系人：                        电话：     企业法人：                             电话：     备注： 1. 申报项目名称与“系统”申报名称一致，且必须用中文填写 ；   2. 境 外展览会项目名称格式为：展会主办时间 + 展会地点所属国家（城市） + 展会名称 （ 如： 2019 年 4 月 11 日 - 4 月 14 日中国（香港 ）香港家 居展览会 ） 。  

